•~¥,-, .~:_.l,.~". ': :-.
:'-~'~ "t' ':";"';"':~-," .

. PREFEITURA MUNICIPAl, DE GRANDES RIOS
ESTADO DO PARANÁ

CNP.J. 75.741.348.0001/39
.,"~;f. .' ;.0., •.• ' ":"',

Avenida Brasil 967 Fone 3474/ 222-Cep. 86845000 - Grandes Rios ~ Pr

DECRETO N°. 29/2021

"SúMuLA: Dispõe sobre a suspensão de Concurso Público".

o Prefeito Municipal de Grandes Rios, Estado do Paraná, Sr. Antônio Ribeiro
. . . .

da Silva, no uso das atribuições que lhe são conferidas em Lei, considerando as

deliberações no âmbito desta administração. quanto aos riscos iminentes de

propagação do coronavírus (COVID-19), DECRETA:

Art. 1° - A suspensão, por prazo indeterminado, da realização das provas do

Concurso Público a que se refere o Edital de Concurso Público nO01/2020,

designada para o 10 de janeiro de 2021.

Art. 2° - Os candidatos permanecem com suas inscri?ões válidas e serão

oportunamente convocados através de editais para a realização da prova
objetiva/discursiva e demais fases.

Art. 3° - Este decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as
disposições em contrário.

Edifício da Prefeitura Municipal de Grandes Rios, no Estado do Paraná, aos 08
dias do mês de janeiro de 2021.

~
ANTÔNIO RIBEIRO DA SILVA

Prefeito Municipal

	00000001